
   С  О  О  П  Ш  Т  Е  Н  И   Е 

 Екстерните испити од ДРЖАВНАТА МАТУРА се спроведуваат 

во следните термини  

- Задолжителен наставен предмет 

Македонски јазик и литература на 31-05-2014г. со почеток во 

10 часот 

-Изборни предмети 

Англиски јазик, Француски јазик, Германски јазик, Руски 

јазик на 11-06-2014г. со почеток во 10 часот 

Математика на 13-06-2014г. со почеток во 10 часот 

Хемија, Физика, Биологија, Историја, Бизнис на 16-06-2014г 

со почеток во 10часот 

 

 

За ученици кои не положиле во јунски испитен рок се 

организира втор испитен рок во август во следните термини 

-Задолжителен наставен предмет 

Македонски јазик и литература на 11-08-2014г со почеток во  

10 часот   

-Изборни предмети 

Англиски јазик, Француски јазик, Германски јазик, Руски 

јазик на 13-08-2014г. со почеток во 10 часот 

Математика на 14-08-2014г. со почеток во 10 часот 

Хемија, Физика, Биологија, Историја, Бизнис на 16-08-2014г 

со почеток во 10часот 

 

 



 

Интерните испити од изборниот дел на државната матура се 

спроведуваат во термини утврдени од УМК и тоа 

 

-во јунски испитенрок во период од 18 до 30 јуни 2014 г 

 

-во августовски испитен рок во период од 19 до 23 август 

2014г 

 

 

Презентација и одбрана на ПРОЕКТНАТА ЗАДАЧА се 

реализира во период од 

 

- Од 20 март до 30 април 2014 г. 

- Од 19 август до 22 август 2014г. 

 

 

 

ТЕРМИНИТЕ ЗА ПОЛАГАЊЕ ЌЕ БИДАТ ОБЈАВЕНИ И НА ВЕБ 

СТРАНА НА УЧИЛИШТЕТО 

   www.nacebugjoni.mk 

 

 

 


